
طعم دلپذیر قهوه نتیجه فعالیت 
باکترى هاست

ایسنا: دانشمندان متوجه شده اند که 
باکترى ها نقش مهمى دردلپذیرشدن 
طعم قهوه دارند. پژوهشگران بلژیکى، 
نقش باکترى هاى مفیــد را در تهیه 
قهوه مشخص کردند. در فرآیند پردازش دانه هاى قهوه، زمان تخمیر طولانى تر 
به طعم بهتر قهوه منجر مى شود. باکترى اسید لاکتیک(LAB)، نقش مثبتى در 
این فرآیند بر عهده دارد. نقش گونه هاى دیگر میکروب هم در این فرآیند مهم 
است اما براى درك بهتر نقش آن ها، پژوهش هاى بیشترى مورد نیاز است. دکتر 
«گلوك ویست»  استاد میکروبیولوژى صنعتى و زیست فناورى غذا در بلژیک 
گفت: یک فنجان قهــوه، محصول زنجیره اى از عملکردهــاى گوناگون مانند 

کشاورزى، پردازش پس از برداشت، برشته کردن و دم کردن است. 

وودى آلن
 نوستالژى؛ یعنى انکار زمان دردناك فعلى

پیامبر اکرم (ص )
مؤمن  کســى اســت که مســلمانان ، او را بر مال و جانشــان امیــن بدانند 
و مســلمان  کســى اســت که مســلمانان از دســت و زبــان او آســوده و

 بى گزند باشند . 
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تأثیر افزایش قیمت کالاها به خصوص مواد غذایى بر کوچک تر شدن 
سفره مردم طى ماه هاى اخیر، سوژه کارتونى از «محمد فرجى» در 

کانال طنز و کارتون «نیش خط» شد.  

در استقبال از یک روز؛ روز احسان ونیکوکارى

روز انرژى هاى مثبت و نیروهاى مفید 
زهرا محزونیه / گروه سرگرمى

دل ها به هم نزدیک مى شوند و شکوفه هاى مهربانى در 
قلب ها جوانه مى زند.

فردا لب ها براى لبخنــد پر از بهانه  هســتند و بازار 
محبت گرم است. شاید بتوان با سرمایه «احسان» و 
«نیکوکارى»، در این روز دلى به دست آورد و با دوستى 
و مهرورزى، بوستان وجود را زینت داد و نهال عشق و 

خوبى را بار دیگر آبیارى کرد.
از سال 1369 هر سال در اسفندماه و در آستانه عید 
نوروز و بهار طبیعت، مردم مهربان و نیکوکار کشور ما 
هم زمان با هفته احسان و نیکوکارى در چهارده اسفند، 

طى همایشى عظیم که تبلور نوع دوستى، نیکوکارى 
و مهرورزى آنان است، دست هاى پر محبت و عاطفه 
خود را بر ســر خانواده هاى نیازمند و کودکان خود 

مى کشند.
جشن نیکوکارى، صرف نظر از هدایایى که طى آن 
جمع آورى مى شــود به لحاظ معنوى، اجتماعى و 
فرهنگى داراى کارکردهاى ویژه اى است که از جمله 
آن ها مى توان به گســترش و تقویت هرچه بیشتر 
فرهنگ احســان و انفاق، کمک به همنوع و انسجام 

اجتماعى اشاره کرد.
 نوع دوستى و کمک به همنوع، از دیدگاه آیین الهى و 
جهانى اسلام امرى ذاتى و فطرى است. در واقع خداوند 
متعال تمایل به کمک کردن به همنوعان را به صورت 

یک شناخت در قلب هر بشرى الهام کرده است.

 بدین مفهوم که عمل نیکوکارى به صورت نور الهى در 
قلب و سرشت انسان وجود دارد.

خداوند متعال اعمال ما را وســیله آزمایش مان ذکر 
مى کند و ضمن توصیه به انفاق، ما را از پاداش عظیم 
آن با خبر مى سازد و حفظ وجودمان را از بخل سبب 

رستگارى مان مى داند.
«انفاق» عملى اســت که محبوب خداونــد بوده  و 
اجر فراوانى دارد. انفاق ســبب مى شــود، در هنگام 
مرگ و در روز قیامت، ترس و اندوه از ما دور شــود. 
همچنین پــاداش «احســان»، ویژه افــراد معین 
نیســت و همه مردمان در برابر انفاقى که مى کنند 
به پاداش عمل خود مى رســند. پس انفاق کنیم تا 
توشــه اى نیکو براى لحظه هاى ســخت خود پیش

 فرستیم.

 به این نمایشگاه سر بزنید؛

 تماشاى بناى «عمارت دل» در عمارت هنرمند
مجموعــه اى از آثــار هنــرى 
«نقاشى خط» جمعى از هنرمندان 
آموزشگاه هنرهاى تجسمى تجدد 
در نمایشــگاهى با عنوان «عمارت دل» در عمارت هنرمند وابســته به سازمان 
فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان در معرض تماشاى بازدیدکنندگان 
قرار گرفت. اتاق هاى تــو در توى عمارت هنرمند که خود بیــش از هر اثر هنرى 
دیگرى شایسته تحسین است، این روزها پذیراى پنجمین نمایشگاه آثار هنرى 
از زمان افتتاح این عمارت زیبا و باصفا در خیابان ابن سیناست. این نمایشگاه که 
«عمارت دل» نام دارد، چندین اثر شاخص از هنرمندان رشته هنرى نقاشى خط 
را در معرض تماشاى هنردوســتان قرار داده است. آیین افتتاحیه این نمایشگاه 
روز یازدهم اســفندماه با حضور «محمد عیدى» معاون شهردار و رئیس سازمان 
فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان و «رضاروحانى» معاون اجتماعى 
این سازمان و اصحاب رسانه در عمارت هنرمند برگزار شد. در حاشیه برپایى این 
نمایشگاه، «ندا تجدد» مدیر آموزشگاه هنرهاى تجسمى تجدد به ارائه توضیحاتى 
درباره روند برپایى این نمایشگاه پرداخت. او از نمایش 42 اثر نقاشى خط در نمایشگاه 
عمارت دل خبر داد و گفت: هنرمندانى که آثار آن ها در این نمایشگاه ارائه شده، تحت 
آموزش استاد گنجعلى، از اساتید مسلم هنر نقاشى خط قرار دارند و این آثار نیز که 
عمدتاً در ابعاد یک در یک تهیه شده، تحت نظارت کیفى ایشان تهیه و براى حضور در 
نمایشگاه انتخاب شده است. او درباره هنر نقاشى خط اظهار کرد: نقاشى خط که هنر 
خوشنویسى را به نحو مدرنى ارائه کرده است، ترکیبى از دو هنر خوشنویسى و نقاشى 
است و البته ترکیب تازه اى است که منفک از این دو رشته هنرى، هویت و ساختارى 
جداگانه براى خود دارد. این هنرمند خوشنویس افزود: نقاشى خط معمولاً به دلیل 
برخوردارى از تنوع رنگ، نسبت به دیگر آثار نقاشى بیشتر مورد توجه مخاطب قرار 
مى گیرد. او تاکید کرد: الزامى وجود ندارد که هنرمند نقاشى خط، خوشنویس هم 
باشد. در این هنر فرم و شکل خط اهمیت دارد. چنان چه در برخى از آثار، هنرمندان 
بخش خوشنویسى را از اساتید خوشنویسى کمک گرفته اند یا اثر آن ها از خط به 
معناى حرفه اى آن بهره نگرفته و صرفاً فرم آن را در اثر به اجرا درآورده و نشان داده 
است. مجید عقیلى، عباس عمومى، رامین خرم زاده، مهنوش عاقلى، نگارتجدد، 
نفیسه تیمورى، منصوره شاهى، رسول على عسگرى و امیدگنجعلى دیگر هنرمندانى 
هستند که آثار آن ها بر دیوارهاى عمارت هنرمند آویخته شده و در انتظار بازدید 
علاقه مندان است. نمایشگاه «عمارت دل» تا 22 اسفندماه همه روزه از ساعت 9 
تا 12 و 16 تا 19 در عمارت هنرمند واقع در خیابان ابن سینا، کوچه چهارم پذیراى 

هنرمندان و هنردوستان اصفهان است.
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آگهى مزایده عمومى
شرکت مدیریت پسماند شهردارى ها و دهیارى هاى پیوند 

کویر اصفهان (سهامى خاص ) به شماره ثبت 57093
به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد 

جمع آورى و حمل مواد قابل بازیافت شهر بهارستان 
را به مدت سه ماه از طریق مزایده عمومى به اشخاص 
حقیقى و حقوقى واجد صلاحیت و داراى سابقه کار مرتبط 

واگذار نماید. 
لذا متقاضیان حداکثر تا تاریخ 97/12/23 جهت دریافت 
اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شهر بهارستان – بلوار 
ولى عصر (عج) – چهار راه شمشاد – ساختمان ادارى خواجه 
عالى مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 

36819883 تماس حاصل نمایند. 

اطلاعیه تاسیس انجمن صنفى کارفرمایى
واحدهاى بسته بندى عسل استان اصفهان

به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصوب 71/10/6 هیئت وزیران، انجمن صنفى با عنوان فوق در شرف 
تاسیس مى باشد.

کلیه کارفرمایان شاغل در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت، از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف
 15 روز مى توانند درخواست کتبى خود را به نشانى خوانسار، خیابان امام خمینى، بن بست اصناف کدپستى 

46955-87917 یا شماره 57775838 ارسال یا فاکس نمایند.
Asnafroom@yahoo.com آدرس پست الکترونیکى

هیئت موسس:
1- محمد شیخ الاسلامى 2- روح اله رضویان 3- عباس شیرى

نماینده هیئت موسس: مجید رجبى خوانسارى تلفن:  09131711645

آگهى دعوت  مجمع  عمومى فوق العاده
شرکت   آزما بتن برخوار  (سهامى خاص  ) به شماره ثبت 41568                    

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسه  مجمع عمومى فوق العاده       که ساعت 10صبح مورخ    97/12/24    در  
محل  اصفهان دولت آباد بلوار جانبازان بلوار آیت اله شیخ محمد مدرس شرقى پلاك 15 کدپستى  8341774555 تشکیل مى گردد حضور به 

هم رسانید.
هیئت مدیرهدستور جلسه  :  تغییرآدرس و اصلاح ماده 4 اساسنامه


